

## **Anchor Marine Copenhagen ApS**

Skyttebjerg 5  
2850 Nærum

CVR-nr. 37445851

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. september 2022

---

Jesper Aaby  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Anchor Marine Copenhagen ApS  
Skyttebjerg 5  
2850 Nærum

CVR-nr.: 37445851

## Direktion

Jesper Aaby

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle forsikringsaftaler med videre og rådgive herom, særligt inden for marinesegmentet, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 240.026 mod DKK 541.085 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.160.381.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.306.973</b>	<b>1.391.155</b>
Personaleomkostninger	1	-917.362	-906.025
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>389.611</b>	<b>485.130</b>
Finansielle indtægter		144.795	215.675
Finansielle omkostninger		-226.655	-7.103
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.751</b>	<b>693.702</b>
Skat af årets resultat	2	-67.725	-152.617
<b>Årets resultat</b>		<b>240.026</b>	<b>541.085</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført til overført resultat	182.826	484.585
<b>Årets resultat</b>	<b>240.026</b>	<b>541.085</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.171	254.814
Andre tilgodehavender		2.741	2.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>338.912</b>	<b>257.371</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.004.194	1.107.436
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.004.194</b>	<b>1.107.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>925.623</b>	<b>876.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.268.729</b>	<b>2.241.126</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.268.729</b>	<b>2.241.126</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.053.181	1.870.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.160.381</u></b>	<b><u>1.976.855</u></b>
Selskabsskat	2	6.870	118.409
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.870</u></b>	<b><u>118.409</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		93.478	137.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.478</u></b>	<b><u>145.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.348</u></b>	<b><u>264.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.268.729</u></b>	<b><u>2.241.126</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	1.385.770	55.300	1.491.070
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		484.585	56.500	541.085
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.870.355</b>	<b>56.500</b>	<b>1.976.855</b>
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		182.826	57.200	240.026
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.053.181</b>	<b>57.200</b>	<b>2.160.381</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	589.492	591.881
Pensioner	309.770	306.750
Andre omkostninger til social sikring	2.503	5.499
Øvrige personaleomkostninger	15.597	1.895
<b>I alt</b>	<b><u>917.362</u></b>	<b><u>906.025</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	118.409	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-118.409			
Skat af årets resultat	67.725	0	67.725	152.617
Betalt acontoskat	-29.000			
Betalt udbytteskat	-31.855			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>6.870</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>67.725</u></b>	<b><u>152.617</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	6.870			
<b>I alt</b>	<b><u>6.870</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-216.105
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	1.004.194

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Aaby

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-509791930859

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-09-27 09:05:36 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-27 10:59:39 UTC

NEM ID 

## Jesper Aaby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-509791930859

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-09-27 16:01:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6D35F-EHYD-7065S-17I2P-GANLE-MS6H5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>